
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
samedi 21 août 2010

RESULTATS OFFICIELS

Temps C1 C2 C3

Voiture de production Groupe L2
L2 jusqu'à 2000 ccm

300 VERNAY Aurèle Orsières Vernay Aurèle1 Renault Clio Williams 1997 5:00.00 2:32.87 2:30.47 2:29.53

301 ROBERTO Sandrine Lussery-Villars Roberto Sandrine2 Peugeot 106 1600 5:10.22 2:39.03 2:35.28 2:34.94

Voiture de production Groupe L3
L3 de 1601 à 2000 ccm

306 LIECHTI Marcel Savagnier Ecurie des Lions1 OPEL Manta B 1978 5:24.71 2:43.35 2:42.22 2:42.49

Voiture de production Groupe L4
L4 jusqu'à 2500 ccm

315 BALMER Hans Tägerwilen Motorsport-Freunde-Ostsch1 OPEL Corsa A 2.0 16V 1998 4:40.90 2:20.18 2:20.72 2:20.97

L4 de 2501 à 3500 ccm

332 RAMU Nicola Dardany Ramu Nicola1 MITSUBISHI Lancer Evo IX 3394 4:26.40 2:12.80 2:13.60 2:15.53

Voiture de production Groupe Super Série Compétition
SSC Classe unique

34 MACHEREL Martial Bex Team Trajectoire1 SUBARU Impreza WRX Sti 2457 4:30.87 2:16.02 2:15.66 2:15.21

Voiture de production Groupe N + ISN
NISN jusqu'à 2000 ccm

33 PINTO Sergio Le Châble Chablais Racing Team1 Renault Clio 1998 4:30.70 Abd. 2:15.52 2:15.18

30 FROSSARD Anaël Liddes Atelier de la Tzoumaz2 RENAULT Clio RS 2000 4:37.33 2:18.84 2:18.90 2:18.49

44 DARBELLAY Grégoire Liddes Atelier de la Tzoumaz3 Renault Clio 1998 4:45.24 2:23.37 2:22.45 2:22.79

39 PRALONG Garry Vernayaz Atelier de la Tzoumaz4 PEUGEOT 106 S16 1587 4:50.00 2:25.49 2:24.51 2:25.75

343 VON SIEBENTHAL Yannick Aigle Von Siebenthal Yannick5 RENAULT Clio Sport 1998 5:21.35 2:32.94 Abd. 2:48.41

NISN de 2001 à 3500 ccm

50 CRETEGNY Jean-Romain Romanel Ecurie Performance1 FORD Sierra Cosworth 3400 4:31.09 2:14.93 2:16.26 2:16.16

51 DROXLER Sylvain La Chaux-de-Fonds Scuderia Taifyn2 BMW M3 E36 2989 4:32.35 2:17.77 2:16.39 2:15.96

Voitures Spéciales Groupe IS
IS de 1601 à 2500 ccm

66 ZWAHLEN Christoph Pfyn Equipe Bernoise1 OPEL Kadett C GT/E 2400 4:04.85 Abd. 2:02.33 2:02.52

Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2-3
AISA jusqu'à 1600 ccm

90 RAPPAZ Joël Vernayaz Lugano Racing Team1 Citroën C2 R2 Max 1599 4:26.34 2:13.07 2:13.27 2:13.51

83 MAEDER Arnaud Plan-les-Ouates Ecurie la Meute2 CITROEN Saxo 1600 4:34.57 2:19.04 2:17.62 2:16.95

87 SIEBER Jérôme Fully Atelier de la Tzoumaz3 Honda Civic Vti 1595 4:36.45 2:18.74 2:18.85 2:17.71
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
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RESULTATS OFFICIELS

Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2-3
AISA jusqu'à 1600 ccm

77 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon RCU4 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:40.89 2:22.15 2:20.07 2:20.82

84 MONOD Julien Montherod Racing Team Nyonnais5 Citroën C2 1592 4:40.95 2:21.63 2:20.66 2:20.29

86 BUEMI Toni Blonay Racing Team Nyonnais6 Citroën C2 R2 Max 1599 4:41.28 2:21.05 2:20.62 2:20.66

85 MURISIER Pierre Rue Murisier Pierre7 Peugeot 106 GTI 1587 4:43.20 2:22.44 2:21.52 2:21.68

75 ARAUJO Ricardo Saxon Racing Fan'sPeugeot 206 1598 - 2:32.59 Dis.

AISA de 1601 à 3000 ccm

92 BERARD Laurent Vollège Chablais Racing Team1 Honda Civic Type R 1998 4:30.79 2:16.99 2:15.48 2:15.31

344 GLASSEY Nicolas Vérossasz Chablais Racing Team2 RENAULT Clio Williams 1998 4:33.66 2:16.89 2:16.77 2:17.50

AISA plus de 3000 ccm

95 SCHNELLMANN Roger Wangen Schnellmann Roger1 MITSUBISHI Lancer EVO VII 3400 4:21.37 2:13.38 2:10.21 2:11.16

96 MAY Alain-Stéphane Prarreyer Chablais Racing Team2 MITSUBISHI Lancer EVO VI 3395 4:22.08 2:10.84 2:11.29 2:11.24

97 TROMBERT Eric Val D'Illiez Trombert Eric3 MAZDA 323 Turbo 1.8 i 3060 4:28.84 2:15.11 2:14.12 2:14.72

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 jusqu'à 1600 ccm

105 WITTWER Daniel Forst ACS no 121 VW Golf I 1600 4:23.11 2:12.02 2:11.84 2:11.27

101 MUEHLEMANN Roger Unterseen Bödeli Racing Club2 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:31.81 2:16.95 2:16.32 2:15.49

102 DUPUIS Igor Bière Ecurie Rolloise3 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1598 4:36.72 2:18.25 2:18.47 2:18.53

352 DROZ Daniel Aigle Chablais Racing Team4 VW Golf GTI 1588 4:37.89 2:18.87 2:19.12 2:19.02

353 TAPPAREL Jimmy Sierre Tapparel Jimmy5 VW Golf 1399 5:00.16 2:31.80 2:30.57 2:29.59

351 ESTEVES Michael Dorénaz Esteves MichaelVW Jetta 1599 - 2:19.15 Dis.

E1 de 1601 à 2000 ccm

365 ROBERTO Nicola Lussery-Village Ecurie Autom.Racing Fans1 PEUGEOT 205 Rallye 1998 4:25.31 2:13.67 2:11.70 2:13.61

123 GOLLIARD Patrick Martigny Chablais Racing Team2 Alfa Roméo 1998 4:25.61 2:15.83 2:12.93 2:12.68

111 PETIGNAT Lionel Undervelier Ecurie des Ordons3 PEUGEOT 309 GTI 1927 4:26.65 2:13.70 2:13.66 2:12.99

364 GRISPINO Claudio Steinen Grispino Claudio4 RENAULT 5 Williams 16V 1998 4:26.77 2:14.33 2:13.14 2:13.63

125 LUISIER Yvan Bex Chablais Racing Team5 OPEL Kadett 1979 4:28.65 2:14.85 2:14.58 2:14.07

362 BEGUIN Philippe Prilly Béguin Philippe6 PEUGEOT 205 Maxi 1998 4:30.06 2:18.44 2:14.50 2:15.56

122 BRANTSCHEN Iwan Randa Brantschen Iwan7 VW Polo 1989 4:30.12 2:15.53 2:15.75 2:14.59

112 CHATELET Mickael Troistorrents Chablais Racing Team8 VW Golf 1935 4:33.64 2:17.74 2:16.77 2:16.87

113 TAPPAREL Eddy Montana Ecurie 13 Etoiles9 OPEL Kadett C City 2000 4:33.72 2:17.68 2:17.44 2:16.28

361 TISSIERES Pierre Orsières Tissières Pierre10 OPEL Kadett GT/E 1978 4:39.85 2:20.10 2:19.75 2:21.44

109 HOFSTETTER Rico Wallenwil RCU11 Mazda MX-5 1930 4:40.64 Abd. 2:21.82 2:18.82

124 HUWILER Thomas Schleinikon Racing Club Airbag12 BMW E30 1796 4:42.99 2:22.98 2:22.09 2:20.90

121 BOEHLER Stefan Schleinikon Racing Club Airbag13 RENAULT Clio 1998 4:54.54 2:29.56 2:26.03 2:28.51

373 JAKOBER Patrick Kerns Jakober Patrick14 VW Golf 1800 4:54.63 2:28.86 2:25.77 Abd.
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
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RESULTATS OFFICIELS

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 de 1601 à 2000 ccm

372 AUBORT Patrick Moudon Aubort Patrick15 OPEL Kadett GSi 16V 1997 4:59.42 2:30.76 2:30.46 2:28.96

119 JEHLI Birgit Ennetmoos Racing Club Airbag16 BMW 318 is 1795 5:18.99 2:41.04 2:39.16 2:39.83

360 MAITRE Francis Vermes Maître FrancisVW Golf GTI 1781 - 2:27.24 Dis.

374 FLORENT Charles St-Prex Florent CharlesVW Golf 16S 1984 - Abd.

E1 de 2001 à 3000 ccm

131 NEFF Frédéric Moutier Atelier de la Tzoumaz1 BMW 325i E30 2990 4:11.56 2:06.59 2:05.63 2:05.93

380 BELLON Lionel Monthey Chablais Racing Team2 BMW 325i 2493 4:34.91 2:17.88 2:17.63 2:17.28

126 METROZ Kevin Liddes Atelier de la Tzoumaz3 BMW E30 2500 4:37.48 2:18.75 2:18.73 2:19.40

382 COQUOZ Sébastien Muraz Coquoz Sébastien4 BMW 325i 2493 4:47.47 2:23.98 2:26.38 2:23.49

E1 de 3001 à 3500 ccm

141 NICOLAS Gérard Forel Ecurie Sporting1 FORD Sierra Cosworth 3400 4:11.10 2:05.47 2:06.41 2:05.63

133 HULMANN Valère Court Ecurie des Ordons2 Mazda 323 GTX 3126 4:17.31 2:08.73 2:11.60 2:08.58

142 HALTER Joë Seelisberg Racing Club Airbag3 MITSUBISHI Lancer EVO 9 3395 4:23.11 2:11.63 2:11.48 2:13.67

144 WILDY Thomas Brunegg Mitte4 Lancia Delta Integrale 3390 4:37.17 2:19.92 2:17.25 2:20.05

Porsche Cup Swiss
POR Classe unique

150 HOSTETTLER Bernard Préverenges Ecurie Performance1 PORSCHE 911 3200 4:44.39 2:22.31 2:22.08 2:24.42

Voitures de course E2 Formule SH
E2SH Classe unique

2 BOVIER Jean-Pierre Vex Ecurie 13 Etoiles1 AUSTIN Cooper RS 1298 4:37.64 2:19.38 2:19.19 2:18.45

1 PRALONG Christian Vernayaz Atelier de la Tzoumaz2 Mini Westfield TR2 998 4:56.36 2:28.21 2:28.19 2:28.17

Voitures de course E2 Formule SC
E2SC Classe unique

6 STEINER Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise1 Martini MK77 / BMW 3000 3:49.26 1:55.75 1:55.44 1:53.82

5 FELLAY Patrick Les Evouettes Atelier de la Tzoumaz2 Westfield S2000 1997 4:22.11 2:12.33 2:14.02 2:09.78

Voitures de course E2 Formule SS
E2SS jusqu'à 1150 ccm

9 LOVEY François Martigny Atelier de la TzoumazArcobaleno 1000 - Abs.

E2SS de 1151 à 1600 ccm

14 REVAZ Florian Dorénaz Revaz FlorianBMW 1200 - 2:18.17

E2SS de 1601 à 2000 ccm

15 BALMER Christian Wilderswil Bödeli Racing Club1 TATUUS Renault 2000 3:49.74 1:54.95 1:55.36 1:54.79

19 VOLLUZ Joël Le Châble Ecurie 13 Etoiles2 TATUUS Renault 2000 4:00.44 2:00.21 2:00.95 2:00.23
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
samedi 21 août 2010

RESULTATS OFFICIELS

Voitures de course E2 Formule SS
E2SS de 1601 à 2000 ccm

17 PLANCHAMP Didier Vionnaz Chablais Racing Team3 TATUUS Renault 1998 4:09.57 2:05.88 2:04.83 2:04.74

16 BERGUERAND Louis Charrat Chablais Racing Team4 TATUUS Renault 2000 4:21.82 2:12.76 2:10.47 2:11.35

18 LACHAT Florian Porrentruy Jenzer MotorsportTATUUS S2000 2000 - Abs.

Voitures de course Formule libre + de 2000 cm3
FL+2 Classe unique

25 BEUTLER Alain Montpreveyres Ecurie 13 Etoiles1 MARTINI MK 69 3000 3:52.91 1:56.70 1:57.61 1:56.21

26 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles2 REYNARD 95 D 3000 3:53.16 Abd. 1:57.29 1:55.87
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
samedi 21 août 2010

SCRATCH

Temps C1 C2 C3

6 STEINER Marcel Oberdiessbach Equipe Bernoise1 Martini MK77 / BMW 3000 3:49.26 1:55.75 1:55.44 1:53.82

15 BALMER Christian Wilderswil Bödeli Racing Club2 TATUUS Renault 2000 3:49.74 1:54.95 1:55.36 1:54.79

25 BEUTLER Alain Montpreveyres Ecurie 13 Etoiles3 MARTINI MK 69 3000 3:52.91 1:56.70 1:57.61 1:56.21

26 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles4 REYNARD 95 D 3000 3:53.16 Abd. 1:57.29 1:55.87

19 VOLLUZ Joël Le Châble Ecurie 13 Etoiles5 TATUUS Renault 2000 4:00.44 2:00.21 2:00.95 2:00.23

66 ZWAHLEN Christoph Pfyn Equipe Bernoise6 OPEL Kadett C GT/E 2400 4:04.85 Abd. 2:02.33 2:02.52

17 PLANCHAMP Didier Vionnaz Chablais Racing Team7 TATUUS Renault 1998 4:09.57 2:05.88 2:04.83 2:04.74

141 NICOLAS Gérard Forel Ecurie Sporting8 FORD Sierra Cosworth 3400 4:11.10 2:05.47 2:06.41 2:05.63

131 NEFF Frédéric Moutier Atelier de la Tzoumaz9 BMW 325i E30 2990 4:11.56 2:06.59 2:05.63 2:05.93

133 HULMANN Valère Court Ecurie des Ordons10 Mazda 323 GTX 3126 4:17.31 2:08.73 2:11.60 2:08.58

95 SCHNELLMANN Roger Wangen Schnellmann Roger11 MITSUBISHI Lancer EVO VII 3400 4:21.37 2:13.38 2:10.21 2:11.16

16 BERGUERAND Louis Charrat Chablais Racing Team12 TATUUS Renault 2000 4:21.82 2:12.76 2:10.47 2:11.35

96 MAY Alain-Stéphane Prarreyer Chablais Racing Team13 MITSUBISHI Lancer EVO VI 3395 4:22.08 2:10.84 2:11.29 2:11.24

5 FELLAY Patrick Les Evouettes Atelier de la Tzoumaz14 Westfield S2000 1997 4:22.11 2:12.33 2:14.02 2:09.78

105 WITTWER Daniel Forst ACS no 1215 VW Golf I 1600 4:23.11 2:12.02 2:11.84 2:11.27

142 HALTER Joë Seelisberg Racing Club Airbag15 MITSUBISHI Lancer EVO 9 3395 4:23.11 2:11.63 2:11.48 2:13.67

365 ROBERTO Nicola Lussery-Village Ecurie Autom.Racing Fans17 PEUGEOT 205 Rallye 1998 4:25.31 2:13.67 2:11.70 2:13.61

123 GOLLIARD Patrick Martigny Chablais Racing Team18 Alfa Roméo 1998 4:25.61 2:15.83 2:12.93 2:12.68

90 RAPPAZ Joël Vernayaz Lugano Racing Team19 Citroën C2 R2 Max 1599 4:26.34 2:13.07 2:13.27 2:13.51

332 RAMU Nicola Dardany Ramu Nicola20 MITSUBISHI Lancer Evo IX 3394 4:26.40 2:12.80 2:13.60 2:15.53

111 PETIGNAT Lionel Undervelier Ecurie des Ordons21 PEUGEOT 309 GTI 1927 4:26.65 2:13.70 2:13.66 2:12.99

364 GRISPINO Claudio Steinen Grispino Claudio22 RENAULT 5 Williams 16V 1998 4:26.77 2:14.33 2:13.14 2:13.63

125 LUISIER Yvan Bex Chablais Racing Team23 OPEL Kadett 1979 4:28.65 2:14.85 2:14.58 2:14.07

97 TROMBERT Eric Val D'Illiez Trombert Eric24 MAZDA 323 Turbo 1.8 i 3060 4:28.84 2:15.11 2:14.12 2:14.72

362 BEGUIN Philippe Prilly Béguin Philippe25 PEUGEOT 205 Maxi 1998 4:30.06 2:18.44 2:14.50 2:15.56

122 BRANTSCHEN Iwan Randa Brantschen Iwan26 VW Polo 1989 4:30.12 2:15.53 2:15.75 2:14.59

33 PINTO Sergio Le Châble Chablais Racing Team27 Renault Clio 1998 4:30.70 Abd. 2:15.52 2:15.18

92 BERARD Laurent Vollège Chablais Racing Team28 Honda Civic Type R 1998 4:30.79 2:16.99 2:15.48 2:15.31

34 MACHEREL Martial Bex Team Trajectoire29 SUBARU Impreza WRX Sti 2457 4:30.87 2:16.02 2:15.66 2:15.21

50 CRETEGNY Jean-Romain Romanel Ecurie Performance30 FORD Sierra Cosworth 3400 4:31.09 2:14.93 2:16.26 2:16.16

101 MUEHLEMANN Roger Unterseen Bödeli Racing Club31 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:31.81 2:16.95 2:16.32 2:15.49

51 DROXLER Sylvain La Chaux-de-Fonds Scuderia Taifyn32 BMW M3 E36 2989 4:32.35 2:17.77 2:16.39 2:15.96

112 CHATELET Mickael Troistorrents Chablais Racing Team33 VW Golf 1935 4:33.64 2:17.74 2:16.77 2:16.87

344 GLASSEY Nicolas Vérossasz Chablais Racing Team34 RENAULT Clio Williams 1998 4:33.66 2:16.89 2:16.77 2:17.50

113 TAPPAREL Eddy Montana Ecurie 13 Etoiles35 OPEL Kadett C City 2000 4:33.72 2:17.68 2:17.44 2:16.28

83 MAEDER Arnaud Plan-les-Ouates Ecurie la Meute36 CITROEN Saxo 1600 4:34.57 2:19.04 2:17.62 2:16.95

380 BELLON Lionel Monthey Chablais Racing Team37 BMW 325i 2493 4:34.91 2:17.88 2:17.63 2:17.28
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte  REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
samedi 21 août 2010

SCRATCH

87 SIEBER Jérôme Fully Atelier de la Tzoumaz38 Honda Civic Vti 1595 4:36.45 2:18.74 2:18.85 2:17.71

102 DUPUIS Igor Bière Ecurie Rolloise39 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1598 4:36.72 2:18.25 2:18.47 2:18.53

144 WILDY Thomas Brunegg Mitte40 Lancia Delta Integrale 3390 4:37.17 2:19.92 2:17.25 2:20.05

30 FROSSARD Anaël Liddes Atelier de la Tzoumaz41 RENAULT Clio RS 2000 4:37.33 2:18.84 2:18.90 2:18.49

126 METROZ Kevin Liddes Atelier de la Tzoumaz42 BMW E30 2500 4:37.48 2:18.75 2:18.73 2:19.40

2 BOVIER Jean-Pierre Vex Ecurie 13 Etoiles43 AUSTIN Cooper RS 1298 4:37.64 2:19.38 2:19.19 2:18.45

352 DROZ Daniel Aigle Chablais Racing Team44 VW Golf GTI 1588 4:37.89 2:18.87 2:19.12 2:19.02

361 TISSIERES Pierre Orsières Tissières Pierre45 OPEL Kadett GT/E 1978 4:39.85 2:20.10 2:19.75 2:21.44

109 HOFSTETTER Rico Wallenwil RCU46 Mazda MX-5 1930 4:40.64 Abd. 2:21.82 2:18.82

77 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon RCU47 CITROEN Saxo 1.6 VTS 1587 4:40.89 2:22.15 2:20.07 2:20.82

315 BALMER Hans Tägerwilen Motorsport-Freunde-Ostsch48 OPEL Corsa A 2.0 16V 1998 4:40.90 2:20.18 2:20.72 2:20.97

84 MONOD Julien Montherod Racing Team Nyonnais49 Citroën C2 1592 4:40.95 2:21.63 2:20.66 2:20.29

86 BUEMI Toni Blonay Racing Team Nyonnais50 Citroën C2 R2 Max 1599 4:41.28 2:21.05 2:20.62 2:20.66

124 HUWILER Thomas Schleinikon Racing Club Airbag51 BMW E30 1796 4:42.99 2:22.98 2:22.09 2:20.90

85 MURISIER Pierre Rue Murisier Pierre52 Peugeot 106 GTI 1587 4:43.20 2:22.44 2:21.52 2:21.68

150 HOSTETTLER Bernard Préverenges Ecurie Performance53 PORSCHE 911 3200 4:44.39 2:22.31 2:22.08 2:24.42

44 DARBELLAY Grégoire Liddes Atelier de la Tzoumaz54 Renault Clio 1998 4:45.24 2:23.37 2:22.45 2:22.79

382 COQUOZ Sébastien Muraz Coquoz Sébastien55 BMW 325i 2493 4:47.47 2:23.98 2:26.38 2:23.49

39 PRALONG Garry Vernayaz Atelier de la Tzoumaz56 PEUGEOT 106 S16 1587 4:50.00 2:25.49 2:24.51 2:25.75

121 BOEHLER Stefan Schleinikon Racing Club Airbag57 RENAULT Clio 1998 4:54.54 2:29.56 2:26.03 2:28.51

373 JAKOBER Patrick Kerns Jakober Patrick58 VW Golf 1800 4:54.63 2:28.86 2:25.77 Abd.

1 PRALONG Christian Vernayaz Atelier de la Tzoumaz59 Mini Westfield TR2 998 4:56.36 2:28.21 2:28.19 2:28.17

372 AUBORT Patrick Moudon Aubort Patrick60 OPEL Kadett GSi 16V 1997 4:59.42 2:30.76 2:30.46 2:28.96

300 VERNAY Aurèle Orsières Vernay Aurèle61 Renault Clio Williams 1997 5:00.00 2:32.87 2:30.47 2:29.53

353 TAPPAREL Jimmy Sierre Tapparel Jimmy62 VW Golf 1399 5:00.16 2:31.80 2:30.57 2:29.59

301 ROBERTO Sandrine Lussery-Villars Roberto Sandrine63 Peugeot 106 1600 5:10.22 2:39.03 2:35.28 2:34.94

119 JEHLI Birgit Ennetmoos Racing Club Airbag64 BMW 318 is 1795 5:18.99 2:41.04 2:39.16 2:39.83

343 VON SIEBENTHAL Yannick Aigle Von Siebenthal Yannick65 RENAULT Clio Sport 1998 5:21.35 2:32.94 Abd. 2:48.41

306 LIECHTI Marcel Savagnier Ecurie des Lions66 OPEL Manta B 1978 5:24.71 2:43.35 2:42.22 2:42.49

18 LACHAT Florian Porrentruy Jenzer MotorsportTATUUS S2000 2000 - Abs.

9 LOVEY François Martigny Atelier de la TzoumazArcobaleno 1000 - Abs.

14 REVAZ Florian Dorénaz Revaz FlorianBMW 1200 - 2:18.17

351 ESTEVES Michael Dorénaz Esteves MichaelVW Jetta 1599 - 2:19.15 Dis.

360 MAITRE Francis Vermes Maître FrancisVW Golf GTI 1781 - 2:27.24 Dis.

75 ARAUJO Ricardo Saxon Racing Fan'sPeugeot 206 1598 - 2:32.59 Dis.

374 FLORENT Charles St-Prex Florent CharlesVW Golf 16S 1984 - Abd.
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